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Verband Bernischer Schützenveteranen 
Association bernoise des tireurs vétérans
Meldestelle: Urs Rolli,  
Landesteil:    FORMDROPDOWN 

Inscription:     Strassweidweg 73; 3147 Mittelhäusern
Région :
                         ursrolli@bluewin.ch
Die Schützengesellschaft::          
meldet
La société de tir:
 annonce
Für        FORMDROPDOWN 

 Folgende Veteranen:
Pour
Les vétérans suivants:
Name und Vorname
Geburtsdatum
Strasse
PLZ
Ort
Tag, Monat, Jahr

Nom et prénom
Année de naissance
rue
plz
domicile
Jour, mois, année
(z.B. 11.11.1911)








1.       
     
     
    
     
2.       
     
     
    
     
3.       
     
     
    
     
4.       
     
     
    
     
5.       
     
     
    
     
6.       
     
     
    
     
7.       
     
     
    
     
8.       
     
     
    
     

Gleichzeitig bestellen wir für obgenannte Veteranen auch das silberne Veteranenabzeichen. Abzeichen und Rechnung für den erstmaligen Jahresbeitrag sind mit  Einzahlungsschein zu senden an:.
Par la même occasion, nous commandons, pour les vétérans susnommés, l'insigne en argent des vétérans.  L'insigne et  la première cotisation annuelle sont à envoyer avec bulletin de versement à:.
Name des Vereinsfunktionärs
     
Nom du fonctionnaire de la section      
Genaue Adresse
     


Adresse exacte
Strasse / rue; PLZ;  Ort / domicile
Ort                     FORMTEXT 

     

, den  
Namens der Schützengesellschaft
Domicile                                                          
 , le
Au nom de la société de tir

     


Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular per Post oder per Mail an die obenstehende Meldestelle.  

Veuillez svpl remplir le formulaire et le retourner par poste ou Mail à l’adresse cité en marge.
